Российская Федерация

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23. 10. 2014

№ 15

с. Черемное

	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края

В целях упорядочения отношений в области землеустройства и градостроительства на территории муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края, руководствуясь Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края, с учётом результатов публичных слушаний Совет депутатов Черемновского сельсовета
решает:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края согласно приложению № 1 и карты градостроительного зонирования с. Черемное и с. Солоновка и градостроительного зонирования Мо Черемновский сельсовет в составе Правил землепользования и застройки согласно приложению № 2 и 3.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Чистякову Н.Н.

Глава сельсовета

С.Б. Зябкин